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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615505V

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Forma Concept Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durres, Rruga  Pavaresia, Zona kadastrale 
8518, pasuria nr 52/173-N4, perballe Bllokut, Lagja 13, 
Plazh, Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te 
drurit, elementeve metalik, si dhe importimin dhe 
eksportimin e tyre. Ekspozimin e mobiljeve dhe orendive te 
tjera plotesuese. Prodhim i mobiljeve, karrigeve, tavolinave, 
dhe artikujve te tjere metalik dhe prej druri ne funksion te 
mobilimit. Transport mallrash per qellim te tregetise dhe per 
te trete. Magazinimi i mallrave dhe produkteve tregtare per 
qellimin e aktivitetit dhe per te trete. Riparim dhe dhenie me 
qera mobiljesh. Import-eksport te cdo makinerie qe ka te 
beje me prodhimin, si dhe cdo materiale te nevojshem qe 
lidhet me aktivitet e larte permendura. Blerje pasurie te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe leshimi me qera i tyre. 
Import-Eksport dhe tregtim pajisje elektroshtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike dhe orendi per perdorim 
hotelerie dhe banimi. Projektimi dhe zbatimi i projekteve te 
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ndryshme arkitektonike, si dhe restaurimi, mbikqyrja dhe  
mirmbajtja e objekteve te ndryshme. Sherbime hotelerie, 
gastronomie dhe turistike. Perfitoje, transferoje, te marre apo 
te jape me qera, te blej dhe te shes, si dhe te kontraktoje te 
drejten e markes, patentes, licenses, dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto. 
Andi Hoxhallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Hoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Rruga: Asti Nushi, 
Shkozet,Durres, Zona kadastrale 8516, pasuria 7/75/ND 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Forma Concept Group
E-Mail: formaconceptal@gmail.com  
Telefon: 0675050333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433202-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584181-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2026 per hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6096B6EB-80A2-49D7-A6DC-FA1E91F36EF3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga: Asti Nushi, Shkozet,Durres, Zona kadastrale 8516, pasuria 7/75/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11822029-A628-4DB7-A851-7E3616498317

